ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 сентября 2018 года

	№
	111/916-4

	г. Конаково

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Вахонинского сельского поселения Конаковского района Тверской области четвертого созыва
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Конаковского района о результатах выборов по Вахонинскому десятимандатному избирательному округу от 9 сентября 2018 года в выборах приняло участие 515 избирателей, что составляет 40,52% от числа избирателей включенных в списки избирателей.
На основании вышеизложенного, постановления территориальной избирательной комиссии Конаковского района «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Вахонинского сельского поселения Конаковского района Тверской области четвертого созыва по Вахонинскому десятимандатному избирательному округу от 10 сентября 2018 года № 111/915-4, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 27.02.2013 г. № 86/833-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Вахонинское сельское поселение» Конаковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Вахонинского сельского поселения Конаковского района Тверской области четвертого созыва действительными.
2. Установить, что в Совет депутатов Вахонинского сельского поселения Конаковского района Тверской области четвертого созыва избрано 10 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
3. Направить настоящее постановление для опубликования в средства массовой информации.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова

Приложение

	к постановлению Территориальной избирательной комиссии

	Конаковского района

	от 10 сентября 2018 года № 111/916-4

Список
избранных депутатов Совета депутатов Вахонинского сельского поселения Конаковского района Тверской области четвертого созыва

1. Александрова Татьяна Владимировна
2. Алферова Нина Николаевна
3. Бакулина Станислава Юрьевна
4. Крылова Инна Юрьевна
5. Кузнецов Максим Юрьевич
6. Макарова Светлана Анатольевна
7. Поляков Михаил Геннадьевич
8. Постован Валерий Петрович
9. Степанов Леонид Павлович
10. Чекменёва Ольга Викторовна